

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup sprzętu medycznego ,  
w trybie przetargu nieograniczonego , ogłoszonego w Biuletynie Zamówień  
Publicznych pod numerem 325060-2012**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z przedmiotowym postępowaniem wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

**Pytanie 1.**

1. Parametry techniczne i inne wymogi dla przedmiotu zamówienia

Punkt 2.1 Manometr kontrolny ciśnienia roboczego w końcówkach

Czy Zamawiający dopuści regulację prędkości obrotowej instrumentów pneumatycznych za pomocą sterownika nożnego, nie zaś za pomocą manometru?

Sterownik nożny jest rozwiązaniem bardziej ergonomicznym gdyż dzięki temu lekarz ma obie ręce wolne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

**Pytanie 2.**

2. Parametry techniczne i inne wymogi dla przedmiotu zamówienia

Punkt 2.4 Blok higieniczny z miską spluwaczki

Możliwość przełączenia awaryjnego na pobór wody miejskiej

Unit KaVo swoją konstrukcją spełnia rygorystyczną normę zasilania wodą spełniającą normę jakości i bezpieczeństwa wody DVGW, która to norma nie dopuszcza przełączania unitu na wodę sieciową , gdyż może to spowodować zainfekowanie kanałów w spray'u.

Czy Zamawiający dopuści unit spełniający bardziej rygorystyczne normy bezpieczeństwa i jakości wody zasilającej, które uniemożliwiają przełączanie na pobór wody miejskiej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający może określić rodzaj ślinociągu lub typ silnika ssącego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

System ssący powietrzny.